豊中市陸協発２５－５号
各　所　属　長　様 ２０２５年（令和７年） ５月 １９日

豊中市陸協理事　　河村祐二郎

２０２５年度　豊中市陸協５月記録会（２）（中学生の部）

競技役員の依頼について

　標記の大会が、下記の通り開催されることになりました。

つきましては、貴所属　　　　　　　　　　　氏を競技役員としてご依頼いたしたく、

公務ご多忙のこととは存じますが、よろしくご配慮くださいますようお願いいたします。

　尚、転勤された場合に於きましても、競技役員として出席をお願いいたします。

それができない場合は、恐れいりますが代理の方をお願いしてください。

記

日時 ２０２５年（令和７年）　５月 ２４日（土）、２５日（日）

競技役員集合・準備 　７時　３０分
　（７：４０ 開門抽選）

　（その後随時学校受付・参加料納入）

競技役員打ち合わせ １日目 ８時　４０分（予定）
２日目 ８時　４０分（予定）

競技開始　 １日目 　９時　３０分
２日目 　９時　１５分

場所 服部緑地陸上競技場

豊中市陸協発２５－６号
様 ２０２５年（令和７年） ５月 １９日

豊中市陸協理事　　河村祐二郎

２０２５年度　豊中市陸協５月記録会（２）（中学生の部）

競技役員の依頼について

　標記の大会が、下記の通り開催されることになりました。

つきましては、貴殿を（　　　　　　　　　　　　　　）競技役員としてご依頼いたしたく、

公務ご多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席くださいますよう

お願いいたします。

　尚、転勤された場合に於きましても、競技役員として出席をお願いいたします。

それができない場合は、恐れいりますが代理の方をお願いしてください。

朝の競技会準備のご協力もお願いします。

記

日時 ２０２５年（令和７年）　５月 ２４日（土）、２５日（日）

競技役員集合・準備 　７時　３０分
　（７：４０ 開門抽選）

　（その後随時学校受付・参加料納入）

競技役員打ち合わせ １日目 ８時　４０分（予定）
２日目 ８時　４０分（予定）

競技開始　 １日目 　９時　３０分
２日目 　９時　１５分

場所 服部緑地陸上競技場